Apéndice 2

Los genitivos *nauci*, *flocci*, *pili*, *assis*, *teruntii* y *nihili* se unen con el verbo *Facio*. Cicerón escribe en el libro 2 de *Sobre los límites*: *Eum nihili facit*. Decimos también *Tuas minas huius non facio*, *Flocci*, *Nihili tuas fortunas pendo*, *Non assis*, *Non flocci te aestimo*, *Pro nihilo habeo*, *puto*, *duco diuitias omnes prae uirtute*²⁶⁷ y *Non nihilo bonam ualetudinem aestimo*.

²⁶⁷Nótese el carácter moral del ejemplo.

Hos genituios separatim posuimus, quod non cum omnibus uerbis *aestimandi* coniungantur. Plaut., in *Bacch.*: *Perii, hoc seruom meum non nauci facere esse ausum?*; Cic., *Att.* 13: *Prorsus aueo scire, nec tamen flocci facio*; Catull.: *...nec facere pili cohortem*; Senec., lib. 7 *Epist.*: *Istos tristes et superciliosos alienae uitae censores assis ne feceris*; Plaut., in *Capt.*: *Neque ridiculos iam teruntii faciunt*; Terent., *Adelph.*: *...hanc iniuriam mihi nolle / Factam esse, huius non faciam*; idem, *Eunuch.*: *Inuidere omnes mihi, mordere clanculum: ego non flocci pendere*; ibidem: *Aut ego istuc abs te factum nihili penderem?*; Plaut., *Mostel.*: *Neque quod dixi flocci aestimat*. Illud primo de *Diuin.*, *Non habeo nauci Marsum augurem*, uidetur prisca alicuius poetae. Cice., *pro Domo sua*: *Dixi apud Pontifices istam adoptionem nullo decreto huius collegii probatam pro nihilo etiam habendam*; idem, *pro Caecin.*: *Respuere defensionem et pro nihilo putare*; idem, 4 *Verr.*: *Tu ausus es pro nihilo prae tua praeda tot res sanctissimas ducere?*; idem, 4 de *Fin.*: *Quippe qui primum ualetudinem bonam expetendam negent esse, eligendam dicant, non quia sit bonum ualere, sed quia sit non nihilo aestimandum.*

15

Appendix III

Sum pro aestimor genituios magni, maximi, pluris, plurimi caeterosque admittit. Cic., *pro Sest.*: *Quis Carthaginiensium pluris fuit Annibale, consi[f.140v^o]lio, uirtute, rebus gestis?*; idem, ad Cass., lib. 15: *Magni erunt mihi tuae literae.*

2 Plaut., *Bach.* 1102 3 Cic., *Att.* 13,50,3 3 Cat., *Carm.* 10,13 4 Sen., *Epist.* 123,11 5 Plaut., *Capt.* 477 5 Ter., *Ad.* 162-3 6 Ter., *Eun.* 410-11 7 Ter., *Eun.* 94 8 Plaut., *Most.* 76 9 Cic., *Diu.* 1,132 10 Cic., *Dom.* 38 11 Cic., *Caec.* 56 12 Cic., *Verr.* 2,2,40 13 Cic., *Fin.* 4,62 17 Cic., *Sest.* 142 18 Cic., *Fam.* 15,15,4.

2 coniungantur *Barr. Bas.*: coniunguntur *Scrib.* ; 2 ‘seruom’ *Barr.* : ‘seruum’ *Bas. Scrib.* ; 2 ‘facere esse ausum?’ *Barr. Bas.*: ‘facere ausum’ *Scrib.* ; 6 ‘mihi nolle’ *Barr. Bas.*: ‘nolle mihi’ *Scrib.* ; 6 ‘faciam’ *Barr. Bas.*: ‘facio’ *Scrib.* ; 8 de *Diuin. scrip.*: de *Inuent. Barr. Scrib. Bas.* ; 11 ‘etiam habendam’ *Barr. Bas.*: ‘putare’ *Scrib.* ; 17 ‘Carthaginiensium’ *Barr. Bas. Barr.²*: ‘Cartaginiensium’ *Scrib.*